בגזר הדין איזן בית משפט קמא בין מכלול השיקולים, והעונשים שקבע הגם שמקלים מקובלים עלינו ולא מצאנו
יופעל תנאי על מאסר עונש לפיו מהכלל, לסטות מוצדק דנן בנסיבות כי בקביעה זה ובכלל בהם, להתערב מקום
במצטבר, נוכח התרשמותו הבלתי אמצעית של בית המשפט מרמת התפישה של המשיב והעובדה כי הודה במיוחס לו,

תוך שוויתר על זכותו לברר את שאלת כשירותו לעמוד לדין.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד